
Od: Joura Adam Mgr.
Komu:
Předmět: FW: Žďár n. S., Studie propojení Bezručova - Klafar - nabídka (2 var.)
Datum: čtvrtek 17. června 2021 11:24:10
Přílohy: image004.png

image007.png
2. Kalkulace ST Bezruč. - řeka.pdf
image008.png

Vážený pane

objednávám studii "Žďár n. Sáz. využití prostoru Bezručova - řeka (OC Kinský)" dle var. 2 Vaší
nabídky viz příloha.

Přeji pěkný den
Adam Joura

Adam Joura
vedoucí odboru strategického rozvoje a investic
tel.: 566 688 190; 778 526 179
e-mail: adam.joura@zdarns.cz

Městský úřad Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 01 Žďár nad Sázavou
www.zdarns.cz Video o našem městě! Držitel Ceny MV ČR za kvalitu ve veřejné správě
roku 2016

Pro případ, že tato zpráva obsahuje návrh smlouvy, město Žďár nad Sázavou považuje jakékoliv návrhy změn pouze za
podnět k dalšímu jednání o obsahu smlouvy s tím, že až do okamžiku uzavření smlouvy není návrhy vázáno.



2. var.: "Žďár n. Sáz. využití prostoru Bezručova - řeka (OC
Kinský)"

Kalkulace ceny ST - studie
Jedná se o návrh využití území, kde se kříží zájmy více investorů. Jednak plány na výstavbu OC
Kinský a jednak zájmy města na budoucí propojení sil. I/37 a nové části města s plánovanou
výstavbou RD nazývanou Klafar. Tato nabídka naceňuje pouze část od sil. I/37 po řeku Sázavu (bez
jejího přemostění a napjení na Klafar).

Stanovení ceny projektu dle sazebníku UNIKA 2014

Komunikace
Vozovka úsek I/37 - řeka: 2 400 m2
Okružní křižovatka 1 020 m2
Celková plocha kom.: 3 420 m2

Investiční náklady: 17 000 000 ,- Kč odhad
pásmo II
cmax= 891 900 ,- Kč (dle Uniky)

ST - studie
ST 12% 107 028 ,- Kč
Sleva 7% 7 492 ,- Kč
Cena po slevě 99 536 ,- Kč (bez DPH)
Nabídka na ST 99 500 ,- Kč (bez DPH)

Podklady a průzkumy:
1. Inženýrsko-geologický průzkum 0 v rámci DÚR
2. Geodetické zaměření území 0 v rámci DÚR
3. Další průzkumy dle potřeby 0 v rámci DÚR
Podklady a průzkumy 0

Seznam (orientační) příloh projektové dokumentace ST

A. Průvodní zpráva
B. Výkresy 1. Přehledná situace

2. Situace zájmového území
3. Podélné profily
4. Vzorové příčné řezy

C. Souvisící dokumentace
D. Dokladová část

Nabídka na vypracování ST

Studie ST 99 500 ,- Kč
Podklady 0 ,- Kč
Celkem bez DPH 99 500 ,- Kč
DPH 21% 20 895 ,- Kč
Celkem vč. DPH 120 395 ,- Kč

Platnost nabídky 30 dnů ode dne doručení vyzyvateli.

V Brně 17.5.2021 Zpracoval:
fa. PIS PECHAL, s.r.o.
Lidická 42, 602 00 Brno


